Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

шестого созыва

(двадцать восьмая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «20» декабря 2018 года                                                                        №109

О признании утратившим силу решения

городского Совета депутатов Мирного

от 25 января 2018 года № 51 «Об утверждении

Положения о признании граждан малоимущими для

снижения платы, взимаемой с родителей за присмотр и

уход за детьми в муниципальных дошкольных

образовательных организациях, и обеспечения

питанием обучающихся в муниципальных

образовательных учреждениях муниципального

образования «Мирный»

 Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования

«Мирный», городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение городского Совета депутатов

Мирного от 25 января 2018 года № 51 «Об утверждении Положения о

признании граждан малоимущими для снижения платы, взимаемой с

родителей за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных

образовательных организациях, и обеспечения питанием обучающихся в

муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования

«Мирный».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года и подлежит

официальному опубликованию.

Председатель городского Совета                                             Глава Мирного

                                 Ю.Г. Волохов                                             Ю.Б. Сергеев